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Produtividade Mensal do Poder Judiciário - TRE-SP

Dados extraídos do Módulo de Produtividade Mensal - CNJ 2019 2020 2021 2022

Totais de Processos

0 Mil

10 Mil

20 Mil

30 Mil

40 Mil

janeiro fevereiro março abril maio

39.157

24.545

31.388

35.361

29.277

2.082

15.215

10.228

6.038

12.482

Casos Novos Total de Baixados Casos Pendentes Total de Baixados Acumulado no ano

Grau
Mês

1º Grau
Casos Novos
Acumulado
no ano

 

Casos
Pendentes

 

Total de Baixados
Acumulado no
ano

 

Taxa de
Congestionamento

 

2º Grau
Casos Novos
Acumulado no
ano

 

Casos
Pendentes

 

Total de
Baixados
Acumulado no
ano
 

Taxa de
Congestionamento

 

Geral
Casos Novos
Acumulado
no ano

 

Casos
Pendentes

 

Total de
Baixados
Acumulado no
ano
 

Taxa de
Congestionamento

 

janeiro
fevereiro
março
abril
maio

27
78

139
176
220

34.973
31.210
27.254
25.163
20.654

2.045
5.841
9.848

11.969
14.506

94,48%
84,24%
73,46%
67,77%
58,74%

92
221
387
501
570

4.184
4.151
4.134
4.114
3.891

37
197
380
513
709

99,12%
95,47%
91,58%
88,91%
84,59%

119
299
526
677
790

39.157
35.361
31.388
29.277
24.545

2.082
6.038

10.228
12.482
15.215

94,95%
85,42%
75,42%
70,11%
61,73%

 1º Grau
 2º Grau
 Geral

Taxa de Congestionamento

0%

50%

100%

janeiro fevereiro março abril maio

94,95%

61,73%

75,42%

85,42%

70,11%
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Produtividade Mensal do Poder Judiciário - TRE-SP
Dados extraídos do Módulo de Produtividade Mensal - CNJ

Totais de Processos - 2º Grau

0 Mil

2 Mil

4 Mil

janeiro fevereiro março abril maio

4.184
3.891

4.1344.151 4.114

37

709
380

197
513

Casos Novos Total de Baixados Casos Pendentes Total de Baixados Acumulado no ano

Taxa de Congestionamento - 2º Grau

0%

50%

100%

janeiro fevereiro março abril maio

99,12%

84,59%

91,58%
95,47%

88,91%

Totais de Processos - 1º Grau

0 Mil

10 Mil

20 Mil

30 Mil

janeiro fevereiro março abril maio

34.973

20.654

27.254

31.210

25.163

2.045

14.506

9.848

5.841

11.969

Casos Novos Total de Baixados Casos Pendentes Total de Baixados Acumulado no ano

Taxa de Congestionamento - 1º Grau

0%

50%

100%

janeiro fevereiro março abril maio

94,48%

58,74%

73,46%

84,24%

67,77%
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